
Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ 

 PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:   Tomáš Sládek 

Studijní obor:   Tělesná výchova a sport 

Téma bakalářské práce:  Organizace a realizace turnaje pro mladší žáky v halovém 

fotbale v Plzni 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

 metodický 

 výukové médium (videopořad apod.) 

 kompilační  

 projektový 

Oponent práce: Mgr. Karel Švátora 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Definování cílů a úkolů práce      

B) Vymezení problému, definice teoretických východisek, 

 formulace vědecké otázky      

C) Metodický postup vypracování      

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)      

E) Práce s odbornou literaturou (citace)      

F) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem      

G) Závěry a jejich formulace      
H) Splnění cílů práce      

I) Formální zpracování práce      

J) Originalita zvoleného tématu a jeho zpracování      

K) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

L) Grafická stránka práce      

M) Celkový dojem z práce      
 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Předložená práce si klade za cíl vytvořit návrh, realizovat a zhodnotit turnaj v halovém 

fotbale pro děti do 12 let. 

Teoretická část se zaměřuje na popis marketingu, sponzoringu, komunikace, 

managementu, reklamy a historie turnajů v Plzni a okolí. 

Kapitola "3 Realizace projektu" je v některých pasážích psána příliš obecně. Uvítal bych 

větší konkrétnost, např. seznam oslovených sponzorů nebo odkaz na článek v Plzeňském 

deníku. 

Závěr práce je nestandardně zařazen pod kapitolu "4 Dikuze" bez číselného označení. 

V práci postrádám cizojazyčný zdroj literatury a autor v textu místy používá slangové 

výrazy.  

Celkově se v práci vyskytuje větší množství formálních chyb. Na titulní straně je uvedeno 

nesprávné označení pracoviště na kterém práce vznikla, vyskytují se také typografické 

nepřesnosti jako například u poděkování. Vyskytují se také odchylky od citační normy 

(např. str. 8). Na str. 12 je první věta nesprávně konstruovaná. Tabulka na str. 26 není 

číslována stejně jako schéma na str. 13. Tabulky na str. 29 a 32 jsou nesprávně očíslovány. 



Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

V tabulce na straně 29 na straně výdajů neodpovídá celkový součet výše uvedeným 

položkám. 
 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Jaké sponzory jste oslovil? (Na str. 32 - 33 není konkrétně uvedeno.) 

Jakým způsobem byly týmy rozděleny do skupin? 

Plánujete uspořádat další ročník turnaje? 

 
 

V Plzni, dne 23. 5. 2023 

 ………………………….. 

 podpis oponenta práce 


	OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ
	PRÁCE

